Внутригородское муниципальное образование
Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail: balakcovetsv@mail.ru
___________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
[bookmark: _GoBack] «30» «10» 2020 г.                                 № 35с-2-218                                г. Севастополь
Об отмене решения Совета Балаклавского муниципального округа от 02.08.2019 № 27с-2-169 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»

Заслушав и обсудив доклад Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А., о поступлении в адрес Главы внутригородского муниципального образования Балаклавский муниципальный округ протеста прокуратуры Балаклавского района от 17.09.2020 № 7-01-2020 на решение Совета Балаклавского муниципального округа от 02.08.2019 № 27с-2-169 «Об утверждении  Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС "О местном самоуправлении в городе Севастополе", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и Уставом ВМО Балаклавский МО, Совет Балаклавского МО
Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета Балаклавского муниципального округа от 02.08.2019 № 27с-2-169 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ».
	2. Ведение реестра муниципального имущества во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ осуществлять в соответствии с порядком, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
	3. Уполномоченным органом местного самоуправления по ведению реестра муниципального имущества во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ определить Совет Балаклавского муниципального округа.
	4. Ответственным лицом за ведение реестра муниципального имущества во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ назначить главного бухгалтера Совета Балаклавского МО.
	5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
6.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Балаклавский МО, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А.
7.	Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия
председателя Совета								Е.А. Бабошкин

image1.png